
АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Архитектонски факултет – Скопје 

 

 

Амфитеатар 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
Урбанистичко планирање Архитектонско 

проектирање 5 
Архитектонско  
проектирање 1 

Нацртна геометрија Историја на архитектура и 
уметност на стар век 

10 – 10.45 
     

11 – 11.45 
Архитектонско 
проектирање 3 

Историја на архитектура и 
уметност на нов век 

Вовед во CAD/CAAD Архитектонско 
проектирање 2 

Архитектонски 
Конструкции 3 / 2 (с.п.) 

12 – 12.45 
  Архитектура и уметност во 

Македонија 
  

13 – 13.45 
Економија и управување со 
инвестициски проекти 

Архитектонски 
Конструкции 1 

 Јакост на материјалите  

14 – 14.45 
Архитектонско 
проектирање 7 

    

 
15 – 15.45 

 Изборен предмет 5 сем.  
Одржлива архитектура  

 Изборен предмет 1 семестар 
Архитектонски лекции 

 

16 – 16.45 
Архитектонско 
проектирање 6 

    

17 – 17.45 
  Изборен предмет 3 сем. 

(Перспектива) 
Изборен предмет 9 сем. 
Визии за современиот град 

 

18 – 18.45 
  Изборен предмет 7 сем. 

(Перспектива) 
  

19 – 19.45 
     



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Архитектонски факултет – Скопје 

 

 

Голема сала 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
Архитектонско 
студио 1 

Архитектонско 
студио 3 

 Архитектонски 
конструкции 5 

Математика 
(предавање) 

10 – 10.45 
     

11 – 11.45 
   Нацртна геометрија  

12 – 12.45 
  Архитектонско 

проектирање 1 
  

13 – 13.45 
    Архитектонски 

Конструкции 3 

14 – 14.45 
    Архитектонски 

конструкции 2 (стара прогр.) 

15 – 15.45 
Математика Архитектонски 

Конструкции 1 
 Изборен предмет 1 семестар 

Архитектонски лекции 
 

16 – 16.45 
     

17 – 17.45 
     

18 – 18.45 
     

19 – 19.45 
     



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Архитектонски факултет – Скопје 

 

 

Аудиториум_115 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
Изборен предмет 7 и 9 сем. 
Нови параметри за проект. 

Армиранобетонски 
конструкции * 

Архитектонско 
проектирање 5 

Архитектонска композиција Урбанистичко обликување 1 

10 – 10.45 
на јавни згради (стара студ. програма)    

11 – 11.45 Изборен предмет 7 и 9 сем. 
Архитектонска критика 

Внатрешна архитектура 1 Основи на урбанизмот Архитектонски 
конструкции 5 

Цртање 

12 – 12.45 Пластично 
обликување 

   Архитектонско 
проектирање 4 

13 – 13.45 
 Инсталации во 

архитектурата 
Внатрешна архитектура 2   

14 – 14.45 
     

15 – 15.45 
 Изборен предмет 5 сем.  

Креирање одржливи и 
отпорни градови 

Изборен предмет 7 семестар 
Противпожарна заштита 

Јакост на материјалите  

16 – 16.45 
Урбанистичка и градежна 
легислатива 

    

17 – 17.45 
     

18 – 18.45 
     

19 – 19.45 
     



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 

227, 228 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Архитектонски факултет – Скопје 

 

 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
 II циклус на  Интегративно 

студио 
   Интегративно 

студио студии  

10 – 10.45 
 Теорија на 

архит. 228 
 Архитектонско студио 5.2    

11 – 11.45 
    Архитектонско 

студио 7.2 / 7.3 
  

12 – 12.45 Енергетски ефикасни објекти 
227 

    Математика  

13 – 13.45 
 Внатрешна 

архитектура 1 
     

14 – 14.45 Енерг. ефик. 
обј. 227 

Економија и 
управув. 228 

     
228 

 

15 – 15.45 
Економија и управување со 
инвестициски проекти 228 

   
                                        227, 228 

   

16 – 16.45 
   

                   227 

  
227, 228 

  
227 

17 – 17.45 
Изборен предмет 3  сем. 
(Архитектонска графика) 

 Изб. предмет 
3 сем. 

Изборен 3 сем 
(Перспектива) 

Изборен 7 и 9 
(Селект. теми    
                     227 

Изборен предмет 7 семестар 
(Арх. и живот. сред.) 228 

 

18 – 18.45  
 

 
                     228 

Формативни 
теми...  

Изборен 7 сем 
(Перспектива) 

   

19 – 19.45 
                                                   228 

 

227 228  

  



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 

312, 304 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Архитектонски факултет – Скопје 

 

 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
 Интегративно студио   Интегративно студио 

10 – 10.45 
  Архитектонско студио 5.1   

11 – 11.45 
   Архитектонско 

студио 7.1 
 

12 – 12.45 
     

13 – 13.45 
     

14 – 14.45 
     

15 – 15.45 
   

312, 304 

  

16 – 16.45 
  

312, 304 

  
                                                   312 

 
                                        312, 304 

17 – 17.45 
     

18 – 18.45 
     

19 – 19.45 
     



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
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215 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
 Интегративно студио Основи на урбанизмот Архитектонски 

конструкции 5 
Интегративно студио 

10 – 10.45 
     

11 – 11.45 
   Урбанистичко студио 7.4  

12 – 12.45 
     

13 – 13.45 
Урбанистичко планирање  Основи на урбанизмот   

14 – 14.45 
     

15 – 15.45 
     

16 – 16.45 
     

17 – 17.45 
     

18 – 18.45 
     

19 – 19.45 
     



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Архитектонски факултет – Скопје 

 

 

Сутерен 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
  Внатрешна архитектура 2 Урбанистичко обликување 2 Инсталации во 

архитектурата 

10 – 10.45 
     

11 – 11.45 
   Урбанистичко обликување 2 Урбанистичко обликување 1 

12 – 12.45 
     

13 – 13.45 
     

14 – 14.45 
     

15 – 15.45 
  Внатрешна архитектура 2   

16 – 16.45 
     

17 – 17.45 
     

18 – 18.45 
     

19 – 19.45 
     



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Архитектонски факултет – Скопје 

 

 

Ателје 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
     

10 – 10.45 Пластично обликување     

11 – 11.45 
     

12 – 12.45 
    Цртање 

13 – 13.45 
Пластично обликување     

14 – 14.45 
     

15 – 15.45 
     

16 – 16.45 
     

17 – 17.45 
     

18 – 18.45 
     

19 – 19.45 
     



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 
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Компјутерски центар 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
     

10 – 10.45 
     

11 – 11.45 
     

12 – 12.45 
  Вовед во CAD/CAAD   

13 – 13.45 
     

14 – 14.45 
     

15 – 15.45 
     

16 – 16.45 
     

17 – 17.45 
     

18 – 18.45 
     

19 – 19.45 
     



АНГАЖИРАНОСТ НА ПРОСТОРИИ 
2025/26 Зимски семестар 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Архитектонски факултет – Скопје 

 

 

Стаклена училница 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45 
     

9 – 9.45 
     

10 – 10.45 
     

11 – 11.45 
    

 
  

 

12 – 12.45 
     

13 – 13.45 
 II циклус на студии 

Проектирање констр. с-ми 
   

14 – 14.45 
     

15 – 15.45 
 II циклус на студии 

Проектирање констр. с-ми 
Изборен предмет 9 семестар 
(Заштита на градит. насл. 2) 

Изборен предмет 5 семестар 
(Одржлива архитектура 1) 

 

16 – 16.45 
     

17 – 17.45 
     

18 – 18.45 
     

19 – 19.45 
     

 


	Амфитеатар

